לנאשם 1 – קנס כספי בסך 200,000 ₪ שישולם ב- 20 תשלומים שווים, הראשון ביום 1.8.11 והאחרים בכל 1 לחודש.

4. לנאשמות 2, 3- קנס כספי בסך 50,000 ₪ לכל אחת מהנאשמות. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים שווים, הראשון ביום 1.8.11 והאחרים בכל 1 לחודש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום
ניתן היום, כ"ח אייר תשע"א, 01 יוני 2011, בנוכחות הצדדים.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת